
~ I

ЕПС

Одлука о додели Уговора

Ознака
Формулара qF-G-023

Број страна 1/2

ИНТЕРНО

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
ОРГАНИЗАЦИОНА ЦЕЛИНА "Лимске Хидроелектране" Нова Варош
Улица: Трг војводе Бојовиflа број 4

Броја-Е.0~?02 32- о2,о2- З7/' -24

Нова Варош:  2 7 MAR 2О19' 
(датум)

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије", број:
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеТiа "Елекrопривреда Србије" (ЈП ЕПС број:
12.01.192621/30-16 од 25. маја 2016. године - пречишfiен текст), члана 45. Правилника о
уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу "Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број:
1 2.01 .35931 0/1 -1 8 од 20.07.2018. године), и на основу Извештаја о стручној оцени понуда број:
Е.02.02. - 48009/16-2019 од 25.03.2019. године, Финансијски директор Огранка Зорица Јовановиfl,
по Пуномоfiју број: 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси:

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ УГОВОРА

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ
Број: ЈН/2100/0248/2018

Уговор о јавној набавци: "1Иолерско фарбарски радови", додељује се Понуђачу СЗР "Идинг"
Ужице, чија је понуда евидентирана код Понуfјача под бројем: 14/19 од 07.03.2019. године, а код
Наручиоца под бројем: Е.02.02. - 48009/12-2019 од 18.03.2019. године, која је благовремена,
одговарајуfiа,прихватљива и прворангирана са понуfјеном ценом од 971.835,00 динара без ПДВ-а.

Ова Одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке у року од 3 (три) дана од дана
доношења.

ОБРАЗЛОЖЕF6Е

1. Предмет јавне набавке је: "Молерско фарбарски радови".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 1.000.000,00 динара без ПДВ-а.

3. Основни подаци о ПонуFјачима су:

Редни
број Назив Понуђача Адреса
1 "Метал-Обреновац" д.о.о.

Обреновац Савска 4, 11500 Обреновац

2. С3Р "Идинг" Ужице Учитељска 53, 31000 Ужице

З. "Гро-Статик" д.о.о. Нови Сад Булевар деспота Стефана 13,
21000 Нови Сад

4 ГПИП "МарковиТi" д.о.о.
Бајина Башта

Кнеза Милана Обреновиflа 166,
31250 Бајина Башта



l:I

1'

ЕПС 

;

Одлука о додели Уговора

Ознака
Формулара QF-G-023

Број страна 2/2

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Редми
број Разлози за одбијање понуде Понуђена цена

без ПДВ-а

1,

Понуда број: Е.02.02. - 48009/11-2019, ПонуFјача "Метал-Обреновац"
д.о.о. Обреновац, одбија се као "неприхватљива" из следеFiих
разлога:
- Понуда прелази процењену вредност предметне јавне набавке,

која износи 1.000.000,00 динара без ПДВ-а.

2.726.039,00
динара

3.

Понуда број: Е.02.02. - 48009/13-2019, Понуђача "Гро-Статик" д.о.о.
Нови Сад, одбија се као "неприхватљива" из следеflих разлога:
- Понуда прелази процењену вредност предметне јавне набавке, која
износи 1.000.000,00 динара без ПДВ-а.

1.363.600,00
динара

5. Понуде Понуfјача, која нису одбијене а евидентиране су у тачки 3. "основни подаци о
Понуђачима" под редним бројвима 2. и 4. су благовремене, Наручилац их није одбио због
битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају права Наручиоца или
обавезе Понуfјача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, па су као такве
оцењене прихватљивим.

6. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда и одбијања неприхватљивих понуда,
прихватљиве понуде, применом критеријума за доделу Уговора "најнижа понуђена цена"
одреFјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, рангира на следеflи
начин:

Редни
број Назив ПонуFјача Понуfјена цена

без ПДВ-а ранг

2. СЗР "Идинг" Ужице 971.835,00 динара 1
4 ГПИП "МарковиТi" д.о.о.

Бајина Башта 997.400,00 динара 2

7. На основу наведеног Комисија предлаже Наручиоцу да донесе Одлуку о додели Уговора
ПонуТјачу СЗР "Идинг" Ужице, чија је понуда благовремена, одговарајуfiа, прихватљива и
прворангирана, са понуђеном ценом од 971.835,00 динара без ПДВ-а.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

ПРАВНА ПОУКА:

У складу са чланом 149. став б. Закона о јавним набавкама Понуi7ач може поднети Захтев за
заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу Управе за
јавне набавке.

ДОСТАВИТИ:

- Финансијском директору Огранка
- Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове Огранка
- Члановима Комисије
- Архиви


